[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　月　日
（宛先）
岩国市長　様
	申請者	住所
			氏名
	連絡先

岩国市ヌートリア等捕獲檻貸出申請書

　次のとおり、ヌートリア等捕獲檻の貸出しを申請します。
	貸出し個数

	使用年月日
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	使用目的
	の捕獲のため

	設置場所
	岩国市

	返却予定日
	年　　　月　　　日

	１　貸し出された捕獲檻は、申請者の責任において、各種法令及び市の指示・指導を遵守し、適切に取り扱い、貸出期間内に返却します。
２　申請者の故意又は過失により、破損又は紛失させた場合には、申請者の負担においてこれを弁償します。　　　　　　　署名

添付書類
⑴　計画的防除の場合にあっては、捕獲従事者証の写し
⑵　有害鳥獣捕獲の場合にあっては、鳥獣等捕獲許可証の写し
本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先
―市受付欄―――――――――――――――――――――――――――――――――――
捕獲檻管理番号　　　　　　　　第　　　　　　　　　　号
捕獲従事者証番号　　　　　　　第　　　　　　　　　　号
有害鳥獣許可番号　　　　　　　第　　　　　　　　　　号
貸出し中の捕獲檻の有無　　　　無　・　有（管理番号第　　　　　号）
返却日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日